--------------------------------------------------------------------  

ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านในดง ได้มีโครงการจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ในการจัดกิจกรรม 
เนื่องในวันเฉลิมพระชนมพรรษาฯสมเด็จพระนางเจ้าฯ พระบรมราชินี จ านวน ๕ รายการ เป็นเงิน ๑๐,๑๔๐ บาท 
(หนึ่งหมื่นหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน)  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ในการจัดกิจกรรมเนื่องในวันเฉลิมพระชนมพรรษาฯสมเด็จพระนางเจ้าฯ พระบรม
ราชินี จ านวน ๕ รายการ จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ พี.เค.เซอร์วิส โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 
๑๐,๑๔๐ บาท บาท  
(หนึ่งหมื่นหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓๐  พฤษภาคม  ๒๕๖๒ 

ถนอง แสงศิลา  

(นายถนอง แสงศิลา) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลบ้านในดง